

Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS
Skolegyden 18, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 66 10 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Brian Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sdr. Omme Handels- og Transportselskab ApS Skolegyden 18, Filskov 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 66 10 02
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Jørgensen Brian Jørgensen Sussi Karoline Behrentzs Jørgensen
Direktion	Brian Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og salg indenfor anlægs- og byggesektoren, samt at udføre transportopgaver og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.594.315 kr. mod 11.483.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.855.884 kr. mod 6.261.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	12.594.315	11.483.326
1 Personaleomkostninger	-1.505.977	-1.592.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.263.062	-1.937.596
Driftsresultat	9.825.276	7.952.754
Andre finansielle indtægter	272.599	85.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.140	-1.135
Resultat før skat	10.086.735	8.036.638
3 Skat af årets resultat	-2.230.851	-1.775.312
Årets resultat	7.855.884	6.261.326
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	7.855.884	2.261.326
Disponeret i alt	7.855.884	6.261.326

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.595.472	7.694.370
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.367.166	2.900.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.962.638</u>	<u>10.594.653</u>
5 Andre tilgodehavender	1.260.000	1.440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.000</u>	<u>1.440.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.222.638</u>	<u>12.034.653</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	213.400	234.000
Varebeholdninger i alt	<u>213.400</u>	<u>234.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.990.355	3.785.140
6 Udskudte skatteaktiver	81.986	153.559
Andre tilgodehavender	218.018	149.985
Periodeafgrænsningsposter	51.203	45.265
Tilgodehavender i alt	<u>3.341.562</u>	<u>4.133.949</u>
Likvide beholdninger	15.648.605	9.913.880
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.203.567</u>	<u>14.281.829</u>
Aktiver i alt	<u>30.426.205</u>	<u>26.316.482</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	375.000	375.000
	Overført resultat	25.970.580	18.114.696
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>26.345.580</u>	<u>22.489.696</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.028.796	1.135.033
	Selskabsskat	1.774.259	1.219.530
	Anden gæld	1.277.570	1.472.223
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.080.625</u>	<u>3.826.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.080.625</u>	<u>3.826.786</u>
	Passiver i alt	<u>30.426.205</u>	<u>26.316.482</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	375.000	18.114.696	4.000.000	22.489.696
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.855.884</u>	<u>0</u>	<u>7.855.884</u>
	<u>375.000</u>	<u>25.970.580</u>	<u>0</u>	<u>26.345.580</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.246.211	1.329.960
Pensioner	221.744	223.228
Andre omkostninger til social sikring	38.022	39.788
	<u>1.505.977</u>	<u>1.592.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.140	1.135
	<u>11.140</u>	<u>1.135</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.159.278	1.885.488
Årets regulering af udskudt skat	71.573	-110.176
	<u>2.230.851</u>	<u>1.775.312</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	8.137.975	18.164.955
Tilgang	0	766.100
Afgang	0	-1.950.000
Kostpris 30. september	<u>8.137.975</u>	<u>16.981.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	443.605	15.264.672
Årets afskrivninger	98.898	1.164.164
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.814.947
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>542.503</u>	<u>14.613.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>7.595.472</u>	<u>2.367.166</u>

30/9 2024

30/9 2023

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. oktober	1.440.000	1.620.000
Afgang i årets løb	-180.000	-180.000
Kostpris 30. september	<u>1.260.000</u>	<u>1.440.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.260.000</u>	<u>1.440.000</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober	153.559	43.383
Udskudt skat af årets resultat	-71.573	110.176
	<u>81.986</u>	<u>153.559</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>81.986</u>	<u>153.559</u>
	<u>81.986</u>	<u>153.559</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>

Selskabets indskudskapital udgør 375.000 kr., fordelt i anparter á 1.000 kr og multipla heraf.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Deponeringskonti i pengeinstitut 2.025 t.kr. er deponeret til fordel for Region Syddanmark, som sikkerhed for de forpligtelser selskabet måtte have i forbindelse med reetablering af selskabets grusgrav.